$4,000.00 $4,000.0015079 PIEZACALIPER COMPLETO TRASERO LADO DERECHO
(RECONTRUIDO)

\generico $4,000.001 $4,000.005129 PIEZA

ge;nerico $4,000.00 $4,000.0015130 PIEZA

$6,500.00

$2,000.00N/A $2,000.002303 1SERVICIO

$4,500.00N/A $4,500.0012304 SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$5.6, 619.60TOTAL

(SON: CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 60/100 M.N )

/

C. B?nit( lozquedaMiro. Ian Alcudia Moo

Dire< :ontrol Patrimonial Director General
inj

13/08/2025 Pagina 2 de 4Vo. Bo. JORGE MANUEL MEJI)

OSV-1074Revise ANAITZEL CANTO ARC)

JOSE ALBERTO TUZ RV1415-0576Anallsta

itrimonio y Servicios